[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/297/2014 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de julho de 2014.

Senhor Vereador,

Em atendimento ao Ofício/Paulo Bola/62/2014, protocolado em 23/07 sob nº 28032/2014, encaminho em anexo a transcrição, na íntegra, de sua fala na 12ª Sessão Extraordinária deste ano, realizada em 16/06.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira
CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO